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COMUNICAZIONE DELL'AMMONTARE COMPLESSIVO DEI DIRITTI DI VOTO

(redatta ai sensi dellart. 85-bis, comma 4-bis, del Regolamento Consob 11971 del 14 maggio 1999)

Bologna, 2 agosto 2023 — Nella seguente tabella sono riportati i dati relativi alle azioni in circolazione e

al numero di diritti di voto costituenti il capitale sociale al 31 luglio 2023.

Situazione aggiornata Situazione precedente

Numero azioni
che compongono
il capitale Sociale

Numero diritti di
voto

Numero azioni
che compongono
il capitale Sociale

Numero diritti di
voto

Totale
di cui:

1.489.538.745

2.229.220.858

1.489.538.745

2.229.286.858

Azioni ordinarie

749.856.632

749.856.632

749.790.632

749.790.632

(godimento regolare:
01.01.2023) —cod. ISIN
1T0001250932

Cedolaincorso: n. 22

Azioni ordinarie con 739.682.113 1.479.364.226 739.748.113 1.479.496.226
voto maggiorato
(godimento regolare:
01.01.2023) —cod. ISIN

IT0005159972

Cedolaincorso: n. 22

Il presente comunicato € disponibile all’indirizzo
www .gruppohera.it
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COMMUNICATION OF THE OVERALL AMOUNT OF VOTING RIGHTS
(drafted pursuant to article 85-bis, paragraph 4-bis, of Consob Regulation 11971 / 14 May 1999)

Bologna, 2 August2023 — The following table contains the data concerning the shares outstanding

and the number of voting rights representing the share capital as at 31 July 2023.

Updated situation

Previous situation

Number of Number of Number of Number of
shares voting rights shares voting rights
constituting constituting
the Share the Share

capital capital
Total,
of which: 1,489,538,745 2,229,220,858 1,489,538,745 2,229,286,858
Ordinary shares 749,856,632 749,856,632 749,790,632 749,790,632
(regular dividend e e e A
rights: 01.01.2023) —
cod. ISIN
IT0001250932
Current coupon: n. 22
Ordinary shares with
increased voting rights 739,682,113 1,479,364,226 739,748,113 1,479,496,226
(regular dividend
rights: 01.01.2023) —
cod. ISIN
1T0005159972
Current coupon: n. 22

This press release is available at Gruppo Hera
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