

## COMUNICAZIONE DELL'AMMONTARE COMPLESSIVO DEI DIRITTI DI VOTO

(redatta ai sensi dell'art. 85-bis, comma 4-bis, del Regolamento Consob 11971 del 14 maggio 1999)

**Bologna, 2 agosto 2023** – Nella seguente tabella sono riportati i dati relativi alle azioni in circolazione e al numero di diritti di voto costituenti il capitale sociale al 31 luglio 2023.

	Situazione aggiornata		Situazione precedente	
	Numero azioni che compongono il capitale Sociale	Numero diritti di voto	Numero azioni che compongono il capitale Sociale	Numero diritti di voto
Totale di cui:	1.489.538.745	2.229.220.858	1.489.538.745	2.229.286.858
Azioni ordinarie (godimento regolare: 01.01.2023) – cod. ISIN IT0001250932 Cedola in corso: n. 22	749.856.632	749.856.632	749.790.632	749.790.632
Azioni ordinarie con voto maggiorato (godimento regolare: 01.01.2023) – cod. ISIN IT0005159972 Cedola in corso: n. 22	739.682.113	1.479.364.226	739.748.113	1.479.496.226



## COMMUNICATION OF THE OVERALL AMOUNT OF VOTING RIGHTS

(drafted pursuant to article 85-bis, paragraph 4-bis, of Consob Regulation 11971 / 14 May 1999)

**Bologna, 2 August 2023** – The following table contains the data concerning the shares outstanding and the number of voting rights representing the share capital as at 31 July 2023.

	Updated situation		Previous situation	
	Number of shares constituting the Share capital	Number of voting rights	Number of shares constituting the Share capital	Number of voting rights
Total, of which:	1,489,538,745	2,229,220,858	1,489,538,745	2,229,286,858
Ordinary shares (regular dividend rights: 01.01.2023) – cod. ISIN IT0001250932 Current coupon: n. 22	749,856,632	749,856,632	749,790,632	749,790,632
Ordinary shares with increased voting rights (regular dividend rights: 01.01.2023) – cod. ISIN IT0005159972 Current coupon: n. 22	739,682,113	1,479,364,226	739,748,113	1,479,496,226